AMENAGEMENT DES ESPACES PUBLICS DE L'OPERATION "CCEUR DE ZAC"_PHASE 1.1

Désignation

Prestations générales (installation
chantier, études EXE, essais, récolement)

VAl Travaux préparatoires

K3l Terrassements

.3l Génie civil
Mur de souténement (mur Leclerc et mur
"plot"] non inclus

N Mur boulodrome
[l Mur et escalier Bourse du fravail

[ Travaux de réseaux
pluvial / EU

0 Q

éclairage

Q

vidéo surveillance
[ 3l Travaux aménagement définitifs

1} Voiries, revétements de surface
Pierres, dalles, grilles, portail Bourse du
travail & escalier

Signalisation SLT

a2

o

Mobilier urbain

]

YAl Serrurerie

Q

Garde corps boulodrome

o

Main courante escalier Bourse du travail

Mobilier serrurerie

0

[: Il Espaces verts
Préparation des sols
Fourniture végétaux
Plantations
Arrosage

Parachévement et garantie

Eclairage public :

VAN essais/nu méro tation/matériels /raccorde
ments

{[\Ml Cl6ture et cabanon Terrain de boules

® Q 0 T Q

Prestations générales / Tx préparatoires

Q

)

Crille de cléture boulodrome

Cabanon boulistes

TOTAL

Total des codts imputables directement

TOTAL HT DGD

TOTAL MARCHES

11114526 €

135768,00 €

298 030,00 €

+57-398:20-€
18 502,00 €

23 938,00 €

108 678,00 €
29 667,00 €
23747,00 €

426 525,40 €
17 691,00 €

4216,00 €
87 358,00 €

10 374,00 €
19 464,00 €
16 540,20 €

20 589,93 €
8 660,96 €
794553 €

14 509,28 €
403200 €

5775883 €

9 000,00 €
79 620,00 €
90 406,50 €

162416689 €

1079 223,63 €

Lot : Mur de
souténement en
remblai

Marché N° 14/0039
BUESA

87 300,00 €

75725,00 €

160 762,00 €

16 540,20 €

340 327,20 €

Récapitulatif général de I'Epaem sur la base des DGD remis par le maitre d'ceuvre

Lot : VRD

Lot : Eclairage

Lot : Espaces verts

Marché N° 14/0043 Marché N° 14/0042 Marché N° 14/0045

GIL TP/SATR/URBA TP

19 300,00 €

60 043,00 €

137 268,00 €

6:00€
18 502,00 €

23938,00 €

108 678,00 €
29 667,00 €
23747,00 €

426 525,40 €
17 691,00 €

4216,00 €
87 358,00 €

10 374,00 €

19 464,00 €

986 771,40 €

CITEOS

184580 €

5775883 €

59 604,63 €

162416689 €

1587 931,83 €

340 327,20 €

327 869,18 €

986 771,40 €

963 493,23 €

59 604,63 €

59 251,68 €

ID VERDE

2699,46 €

20 589,93 €
8660,96 €
794553 €

14 509,28 €
4032,00 €

58 437,16 €

58437,16 €

5829124 €

Lot : Serrurerie

Marché N° 16/044
Serrurerie de la
Parette

9 000,00 €
79 620,00 €
90 406,50 €

179 026,50 €

179 026,50 €

REVISIONS DE PRIX PAYEES -36 235,06 € 2 458,02 -23278,17 € -352,95€ -14592 € 0,00 €

179 026,50 €

Affectation

prorata

prorata

prorata

non inclus
VDM

VDM

MAMP
MAMP
VDM

MAMP
VDM

MAMP

MAMP

VDM
VDM

MAMP

MAMP
MAMP
MAMP
MAMP
MAMP

MAMP

VDM
VDM
VDM

base prorata

base affectation

Détail affectation

3015371 €

3683386 €

80855,54 €

0,06-€
18 502,00 €

23 938,00 €

23747,00 €

17 691,00 €

10 374,00 €

19 464,00 €

9 000,00 €
79 620,00 €
90 406,50 €

29274250 €

27,13%

440 585,61 €
27,13%

-9 830,57 €

430 755,03 €

Recu au Contréle de légalité le 17 octobré®20%:

METROPOLE

AMP

80 991,55 €

98 934,14 €

217 174,46 €

108 678,00 €
29 667,00 €

426 525,40 €

421600 €
87 358,00 €

16 540,20 €

20 589,93 €
8 660,96 €
7 945,53 €

14 509,28 €
4032,00 €

5775883 €

786 481,13 €

72,87%
1183581,28 €
72,87%

-26 404,49 €

1157 176,80 €

11114526 €

135 768,00 €

298 030,00 €

+57398;20-€
18 502,00 €

23938,00 €

108 678,00 €
29 667,00 €
23747,00 €

426 525,40 €
17 691,00 €
421600 €
87 358,00 €

10 374,00 €
19 464,00 €

16 540,20 €

20 589,93 €
8660,96 €
7 945,53 €
14 509,28 €
4032,00 €

5775883 €

9 000,00 €
79 620,00 €
90 406,50 €

1079 223,63 €

100%
1624166,89 €
100%

-36 235,06 €

1587 931,83 €
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